
FOGLIO 13 NW

FOGLIO 13 N

FOGLIO 13 S

FOGLIO 12 NE

FOGLIO 12 SE

FOGLIO 9 SW

2
0

2
0

2
0

Alloggiamento in sabbia

Getto in calcestruzzo

di ricoprimento

Massicciata stradale

in stabilizzato

Nastro di segnalazione
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LEGENDA

Opere di completamento di progetto

Opere esistenti (stato di fatto)

Briglia esistente Molino di Camatti

Elettrodotto interrato BT  di completamento (da realizzare)

Elettrodotto interrato BT esistente (già realizzato)

Punto di produzione (Impianto Idroelettrico Molino di Camatti)

Punto di connessione (Impianto Fotovoltaico esistente HERA)

ELETTRODOTTO INTERRATO
Sezione tipo dello scavo in sede stradale e su proprietà privata

Scala 1:10


	Sheets and Views
	Tav_02_6 - Planimetria GENERALE - CTR - AEROFOTO


